Prefeitura Municipal da
f“ cia Climática de Anal"

PORTARIA Nº 176 DE 07 DE OUTUBRO DE 2024
(Nomeia Comissão Permanente para Processos Administrativos e Slndicâncias)

Silvana Marcia Perin Campbell Penna, prefeito municipal
da Estância Climática de Analândia, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE

Artigo — NOMEAR a partir desta data, comissão permanente para processar e conduzir
os Procedimentos Administrativos e Sindicâncias do Município em consonância com o
artigo 128 da LC 09/2015, tendo como membros os empregados públicos efetivos:
André Luiz Bertole, Rafael Pinheiro Sertório e Andreia Alexandre Benevides Quadrado.

& 1º — Para acompanhar os trabalhos da Comissão, designa Bruno Santos Cappi,
Advogado, que possui formação jurídica para o acompanhamento e orientação dos
membros.

5 zº - Em caso de impedimento de um dos membros, fica nomeado como suplente
Karen Sorensen.

Artigo zº - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
às disposições em contrário.

Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefei nicipal d? Estância Climática de Analândia em
07 de outubro de 2024. _

Silvana ia Perin ell Penna
Prefeita Municipal

Avenida 4, 381 «= Few: (19)3566=9090= CÉPi 135534“) = Analândia/SP.
email: gabingtegazanalandiasp.gov.br | site: www.unalandia.sp.gov.br